הוא אינו יודע את תאריך הולדתו, כי הפנקס ובו רישום הלידות ומי שהיה מופקד על הרישום, נעלמו. בתחילה לא רצה לעזוב ולהפקיר את הרכוש, אך תנאי הביטחון הורעו והוא החליט לעלות לארץ. הדרך לארץ הייתה ארוכה. לאחר נדודים במחוקו הגיע עם משפחתו למלילה (עיר ספרדית) ומשם באינה למלגה שבספרד אחרי סוכות תשי"ז (1956). בגיברלטר עלו על מטוס לצרפת ומצרפת הגיעו בהפלגה באונייה לחיפה בערב ראש השנה תשי"ח (25 בספטמבר 1957). בחיפה לקחו מהם את הכסף שהביאו ונתנו להם כסף ישראלי שערטו היה נמוך מערך הכספים שמסרו. המטען עם כל הציוד המשפחתי אבד בדרך ולא הגיע לארץ. אחר כך עלו למשאית שהביאה אותם לשגב. נתנו להם קופסאות שימורים שלא ידעו איך לפתוח אותם. בבוקר בא מישוה והביא להם שני כיכרות לחם טרי.

ב-30 בינואר 1976 התפרסמה כתבה גדולה ב"מעריב" וב-12 במאי 1976 פנו ליוסף אלמוגי שהיה יו"ר ההסתדרות הציונית והסוכנות היהודית בשנים 1976-1978.

בתקנון ("גרעין רפא"ל להקמת יישוב – קהילה באזור שגב, צביון, עקרונות ופחגרמה", סיון תשל"ו – יוני 1976) הגדירו המייסדים את זהותם העצמית ואת ייעודם הלאומי. המסגרת החברתית סביבה התלכדו היא משפחות עובדי הרשות לפיתוח אמצעי לחימה ומשפחות נוספות שאופיין דומה. המטרה היא להקים יישוב שיאפשר מסגרת חיים ייחודית לאוכלוסייה עצמאית, משכילה ומודעת היטב לשיאפיותיה ולחשיבותה לחברה הישראלית.